



ประกาศเทศบาลตำบลท่าเยียม

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกลางบ้านกอโจดไทร้อย

หมู่ที่ ๑๓ ตำบลท่าเยียม

เทศบาลตำบลท่าเยียม มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกลางบ้านกอโจดไทร้อย หมู่ที่ ๑๓ ตำบลท่าเยียม อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา โดยจุดเริ่มต้นโครงการบริเวณทางแยกเข้าบ้านกอโจด จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณสี่แยกทางเชื่อมบ้านหนองกกพัฒนา ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดปรากฏตามแบบ รูปและรายการก่อสร้างของเทศบาลตำบลท่าเยียม เลขที่ ๑๒/๒๕๕๙ ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้นเป็นเงิน ๑,๘๗๓,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลท่าเยียม ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างและรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๕๙ เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าเยียม

กำหนดยื่นของสอบราคาตั้งแต่วันที่ ๒๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ ระหว่าง ๐๘.๓๐น. ถึง ๑๖.๓๐ น. (ในวันและเวลาราชการ) โดยวันที่ ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๕๙ ณ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าเยียม และในวันที่ ๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอ ชั้น ๒) อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

/กำหนดเปิดของ.....

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอ ชั้น ๒) อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งพันบาทถ้วน-) ได้ที่ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าเยี่ยม อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันที่ ๒๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๔ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ดูรายละเอียดได้ที่ www.gprocurement.go.th, www.dla.go.th และ www.tayiumcity.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๗๕-๖๔๗๐ ในวันและเวลาราชการ

เทศบาลตำบลท่าเยี่ยมขอสงวนสิทธิ์การลงนามในสัญญาจะกระทำได้อต่อเมื่อเทศบาลตำบลท่าเยี่ยม ได้รับงบประมาณและมีเงินเพียงพอแล้วเท่านั้น ซึ่งผู้ชนะการเสนอราคาไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ กับทางเทศบาลตำบลท่าเยี่ยมได้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙



(นายสมศักดิ์ ธรรมวุฒิพงศ์)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าเยี่ยม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้านกอโจดไทรย้อย หมู่ที่ ๑๓ ตำบลท่าเยี่ยม อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๘๘,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้านกอโจดไทรย้อย หมู่ที่ ๑๓ จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณทางแยกเข้าบ้านกอโจด จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณสี่แยกทางเชื่อมบ้านหนองกกพัฒนา ขนาดกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดปรากฏตามแบบ รูปและรายการก่อสร้างของเทศบาลตำบลท่าเยี่ยม เลขที่ ๑๒/๒๕๕๙
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๘๗๓,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายภควันต์ บุญประสิทธิ์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางเบญจมาภรณ์ ยุติธรรม กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุรสิทธิ์ ศิลาพงษ์ กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ธรรมวุฒิพงศ์)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าเยี่ยม

ประมาณการก่อสร้าง
เทศบาลตำบลเขื่อน อ่างเก็บน้ำห้วยทราย อ.เขวาสินรินทร์

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ปริมาณงาน จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณทางแยกเข้าบ้านกอ โขด จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณสี่แยกทางเชื่อมบ้านหนองกอกพัฒนา ขนาดกว้างขลึง 6.00 เมตร ยาว 700 เมตร หรือพื้นที่ที่คิดเงินค่าปรับคือค่า 4,200 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเขื่อนอโศก ไทรน้อย หมู่ที่ 13 คว.เขื่อน อ. ไทรน้อย จ. นครราชสีมา

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการประกอบแบบ กองช่างเทศบาลตำบลเขื่อน

แบบเลขที่ 12/2559

ประมาณการ 9 ส.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานชุดรั้วค้ำทางเดิมแล้วตัดทับ 1.1 งานชุดรั้วหินคอก หน้า 10 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานรองพื้นทาง 2.1 งานทรายหยาบ	210.00	ลบ.ม.	406.00	85,260.00	100.00	21,000.00	106,260.00	
3	งานผิวทาง 3.1. คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4 3.2. ไม้แบบ(ค่าวัสดุ20% ค่าแรงงาน 100%) 3.3. Wire mesh/4mm @0.20 ม. # 3.4. เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย Ø 12 มม. 3.5. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 มม. 3.6. เสาที่ลัดที่จุดรอยต่อ 3.7. เสาที่รองรับขบทราย	420.00 140.00 4,200.00 620.00 580.00 110.00	ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม. กก. กก. คิตร	2,204.00 117.00 30.00 19.00 20.00 33.00	925,680.00 3,276.00 126,000.00 11,780.00 11,600.00 3,630.00	306.00 113.00 5.00 2.50 2.50 15.00	128,520.00 15,820.00 21,000.00 1,550.00 1,450.00 1,650.00	1,054,200.00 19,096.00 147,000.00 13,330.00 13,050.00 5,280.00	
4	3.1. งานติดตั้งจราจร สีเหลือง-สีขาว ยอดรวม	157.50	ตร.ม.	245.00	38,587.50	29.00	4,567.50	43,155.00	
	FACTOR F = 1.347				1,205,813.50		195,557.50	1,401,371.00	
	ค่าขี้อิฐโครงการจำนวน 1 ขี้อิฐ							1,870,409.87	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,873,409.87	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ							1,873,000.00	

ราคาน้ำมันโอสถที่ ๑ เมือง 24.00-24.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคา.....ผู้อำนวยการทางช่าง

(นายกวินต์ บุญประสิทธิ์)

แบบสรุปผลค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
 ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้านกอโจดไทรย้อย หมู่ที่ 13
 สถานที่ก่อสร้าง สายกลางบ้านกอโจดไทรย้อย หมู่ที่ 13 บ้านกอโจดไทรย้อย ตำบลท่าเยี่ยม อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ 12/2559
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน ..1..หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิ.ย. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F 1.3347	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานทาง	1,401,371.00	1.3347	1,870,409.87	
2	งาน/กลุ่มป้ายประชาสัมพันธ์ ฯลฯ.....			3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินค้ำหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			1,873,409.87	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			1,873,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายภควินต์ บุญประสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางเบญจมาภรณ์ ยุติธรรม)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ ศิลางษ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน